平成２２年５月１８日

 会 員 各 位
（財）日本賃貸住宅管理協会沖縄支部
全国賃貸管理ビジネス協会沖縄支部

支部長  新 垣 直 彦

 日管協・全管協合同

          沖縄支部総会・講演会・懇親会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて、沖縄支部では平成２２年度支部総会および講演会、懇親会を下記要領にて開催致します。
ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                          敬具

日 時 ： 平成２２年５月２５日(火)
支部総会 １３:００～１６:００        アダンＢ（大宴会場）

講演会  １６:３０～１７:３０        アダンＡ（大宴会場）

懇親会  １８:００～２０：００        ユウナ （中宴会場）

会 場 ： ザ・ナハテラス （沖縄県那覇市おもろまち 2‐14‐1 TEL/098-864-1111）

◆支部総会◆ １３：００～１６：００

   審議事項・日管協  第１号議案 平成２１年度支部活動報告書承認の件

             第２号議案 平成２１年度収支予算報告書承認の件

    第３号議案 平成２２年度活動計画書(案)承認の件

    第４号議案 平成２２年度収支予算書(案)承認の件

             その他   各部会報告、他

審議事項・全管協  第１号議案 平成２１年度支部活動報告書承認の件

             第２号議案 平成２１年度収支予算報告書承認の件

    第３号議案 平成２２年度活動計画書(案)承認の件

    第４号議案 平成２２年度収支予算書(案)承認の件

    第５号議案 平成２２年度代議員承認について

◆講演会◆ １６：３０～１７：３０

   ｢家賃等取立て規制法案と賃貸住宅管理業者登録規定について｣

今回は（財）日本賃貸住宅管理協会・本部 業務課長 石河 博史氏にご講演いただきます。

◆ 懇親会◆ １８：００～２０：００

   懇親会参加者が２名以上になる場合、２人目からお１人３､０００円徴収させていただきます。

   出欠のご連絡は   ２枚目の出欠届にご記入の上、ＦＡＸにてご返送下さい。

（お手数ですが、欠席の場合も返送願います）

日管協・全管協 沖縄支部

事務局：渡慶次宛  ＦＡＸ／０９８－９３７－５０１３   TEL/098-937-5339